Территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2022 года                                                      			      № 41/149
г. Георгиевск

О привлечении граждан к выполнению работ, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого  созыва

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 19 статьи 8 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 года № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», и Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета и отчетности, перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае и местного референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 10 июня 2014 г. № 110/1127-5, территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привлечь граждан к выполнению работ, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва, по гражданско-правовым договорам для работы в территориальной избирательной комиссии города Георгиевска в количестве не более 12 человек в месяц по направлениям и в сроки, установленные Порядком.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии города Георгиевска заключать гражданско-правовые договоры, указанные в пункте 1 настоящегопостановления.
3. Разместить настоящее постановление на сайте  территориальной избирательной комиссии города Георгиевска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии          				                   Л.С.Сеськова

Секретарь комиссии					                           Н.И.Журбенко

Òåððèòîðèàëüíàÿ è

çáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ ãîðîäà

Ãåîðãèåâñêà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

2

4

èþ

íÿ

20

2

2

ãîäà

¹

4

1

/14

9

ã.

Ãåîðãèåâñê

Î

ïðèâëå÷åíèè ãðàæäàí ê âûïîëíåíèþ ðàáîò, ñâÿçàííûõ ñ

ïîäãîòîâê

îé

è

ïðîâåäåíèå

ì

âûáîðîâ äåïóòàòîâ Äóìû

Ãåîðãèåâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ставропольского края

шестого

созыва

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от

12

èþíÿ 2002 ãîäà ¹ 67

-

ÔÇ «Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è

ïðàâà íà ó÷àñòèå â

ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ïóíêòîì

19 ñòàòüè 8 Çàêîíà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò

19 íîÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 42

-

êç «Î

ñèñòåìå

èçáèðàòåëüíûõ êîìèññè

é

â Ñòàâðîïîëüñêîì êðàå»,

è Èíñòðóêöèåé î

ïîðÿäêå îòêðûòèÿ è âåäåíèÿ ñ÷åòîâ, ó÷åòà è îò÷åòíîñòè, ïåðå÷

èñëåíèÿ ä

å-

íåæíûõ ñðåäñòâ, âûäåëåííûõ èç ìåñòíîãî áþäæåòà èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè,

îðãàíèçóþùåé âûáîðû, äðóãèì èçáèðàòåëüíûì êîìèññèÿì, êîìèññèÿì ðåô

å-

ðåíäóìà, íà ïîäãîòîâêó è ïðîâåäåíèå âûáîðîâ â îðãàíû ìåñòíîãî ñàìîóïðà

â-

ëåíèÿ â Ñòàâðîïîëüñêîì êðàå è ìåñòíîã

î ðåôåðåíäóìà, óòâåðæäåííîé ïîñò

à-

íîâëåíèåì èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò 10 èþíÿ 2014 ã.

¹ 110/1127

-

5

,

òåððèòîðèàëüíàÿ

èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ ãîðîäà

Ãåîðãèåâñêà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Ïðèâëå÷ü ãðàæäàí ê âûïîëíåíèþ ðàáîò, ñâÿçàííûõ ñ

ïîäãîòîâêîé è

ïðîâåäåíèåì

âûáîðîâ äåïóòàòîâ

Äóìû Ãåîðãèåâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ставропольского края

шестого

созыва

,

по гражданско

-

правовым договорам

для работы в

территориальной

избирательной комиссии города

Георгиевска

в

количестве не более

1

2

человек

в

месяц

по направлениям и в сроки, устано

в-

ленные Порядком

.

2. Председателю

территориальной

избирательной комиссии города

Г

е-

оргиевска

заключать

гражданско

-

правовые договоры, указанные в пункте 1

настоящегопостановления.

3.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà ñàéòå

ò

åððèòîðèàëüíîé è

ç-

áèðàòåëüíîé êîìèññèè ãîðîäà Ãåîðãèåâñêà â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóí

è-

êàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

Председатель комиссии

Л.С.Сеськова

Секретарь комиссии

Н.И.Журбенко